

## Watgen Medical A/S

Sjællandsgade 32, 1, th,  
7100 Vejle

CVR-nr. 39708531

## Årsrapport for 2020

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15-05-2021

---

Toke Reedtz  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Watgen Medical A/S Sjællandsgade 32, 1, th, 7100 Vejle
Telefon	51881262
E-mail	toke@waturu.com
Hjemmeside	<a href="http://www.danishmedtech.com">http://www.danishmedtech.com</a>
CVR-nr.	39708531
Stiftelsesdato	03-07-2018
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
<b>Bestyrelse</b>	Lasse Ranlev Toke Reedtz, Adm. direktør Jonathan Sorger
<b>Direktion</b>	Toke Reedtz, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev
Telefon	74532299
E-mail	<a href="mailto:info@2plus-revision.dk">info@2plus-revision.dk</a>
Hjemmeside	<a href="http://www.2plus-revision.dk">www.2plus-revision.dk</a>
CVR-nr.	39701863

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling af produkter til Health Care industrien med fokus på at forbedre sårpleje behandlingen for kroniske sårplejepatienter. Der udvikles ligeledes på et produkt til behandling af inflammatoriske hudsygdomme, samt på yderligere innovative produkter målrettet store sygdomsområder. Waturu Holding A/S, der er noteret på Nasdaq First North Growth Market, er hovedaktionær i Watgen Medical A/S.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. -410.461, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 9.423.965, og en egenkapital på kr. 8.767.016.

Resultatet for regnskabsåret 2020 anses ikke for tilfredsstillende i forhold til de forventninger som er udmeldt. Med en udskydelse af en planlagt notering til 2021 er tidspunktet for kommercialisering af produktet blevet rykket ud i tid.

Den aktuelle Covid-19 pandemi har ikke haft gennemgribende indvirkning på selskabets drift og resultat i 2020 - men visse dele af kommercialiseringen kan være forsinket som en afledt effekt af pandemien.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-319.433</b>	<b>-1.111.711</b>
Personaleomkostninger		-169.949	-481.691
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.513	-6.513
<b>Driftsresultat</b>		<b>-495.895</b>	<b>-1.599.915</b>
Finansielle omkostninger		-27.463	-5.633
<b>Resultat før skat</b>		<b>-523.358</b>	<b>-1.605.548</b>
Skat af årets resultat	2	112.897	352.866
<b>Årets resultat</b>		<b>-410.461</b>	<b>-1.252.682</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-410.461	-1.252.682
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-410.461</b>	<b>-1.252.682</b>

**Balance 31. december 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Patenter	3	39.074	45.587
Igangværende udviklingsprojekter		3.962.000	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>4.001.074</b>	<b>45.587</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.001.074</b>	<b>45.587</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.463.329	0
Udskudte skatteaktiver		0	253.475
Tilgodehavende selskabsskat		871.640	99.391
Andre tilgodehavender		1.087.922	199.489
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.422.891</b>	<b>552.355</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>8.958.033</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.422.891</b>	<b>9.510.388</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.423.965</b>	<b>9.555.975</b>

**Balance 31. december 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		483.628	483.628
Reserve for udviklingsomkostninger		3.090.360	0
Overført resultat		5.193.028	8.693.849
<b>Egenkapital</b>		<b>8.767.016</b>	<b>9.177.477</b>
Hensættelser til udskudt skat		505.268	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>505.268</b>	<b>0</b>
Gæld til banker		7.174	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.000	33.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	251.671
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		99.507	93.327
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>151.681</b>	<b>378.498</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>151.681</b>	<b>378.498</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.423.965</b>	<b>9.555.975</b>
Usikkerhed om going concern	5		
Usikkerhed ved indregning og måling	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Ejerskab	9		

## Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Reserve for udviklings- omkostning</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2020	483.628	0	8.693.849	9.177.477
Egenkapital overført til reserver	0	3.090.360	-3.090.360	0
Årets resultat	0	0	-410.461	-410.461
<b>Egenkapital 31-12-2020</b>	<b>483.628</b>	<b>3.090.360</b>	<b>5.193.028</b>	<b>8.767.016</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	430.741	450.326
Pensioner	50.609	30.124
Andre omkostninger til social sikring	6.441	0
Personalemkostninger overført til aktiver	-322.000	0
Andre personalemkostninger	4.158	1.241
	<b>169.949</b>	<b>481.691</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Året Skat	-871.640	-99.391
Regulering af udskudt skat	758.743	-253.475
	<b>-112.897</b>	<b>-352.866</b>
<b>3. Patenter</b>		
Kostpris primo	52.100	51.400
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	700
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>52.100</b>	<b>52.100</b>
Af- og nedskrivninger primo	-6.513	-3.220
Årets afskrivninger	-6.513	-3.293
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-13.026</b>	<b>-6.513</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>39.074</b>	<b>45.587</b>
<b>4. Igangværende udviklingsprojekter</b>		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	3.962.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.962.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.962.000</b>	<b>0</b>

**5. Usikkerhed om going concern**

Som følge af dette og tidligere års negative resultater er selskabets egenkapital reduceret, tilsvarende er selskabets kapitalberedskab igennem likviditet.

Ledelsen har efter balancedagen iværksat en plan til væsentlig reduktion i selskabets omkostninger. Der er samtidig igangsat en proces for søgning af ny kapital til den koncern som selskabet indgår i igennem låneandele til eksisterende investorer og dels ved igangværende afsøgning af muligheder for etablering af kreditfaciliteter igennem eksterne parter.

Ovenstående forhold kombineret med at hovedparten af selskabets udviklingsaktiviteter er i de afsluttende faser hvorved der kan igangsættes kommercielt salg af selskabets produkter, medføre at ledelsen vurderer at der er og kan skabes den nødvendige kapital til gennemførelse af selskabets aktiviteter for kommende år.

På grundlag af ovenstående, har ledelsen således anset forudsætningerne for aflæggelse af årsregnskab med fortsat drift for øje til stede.



## Noter

2020

2019

Ledelsen er opmærksom på, at der er en naturlig usikkerhed knyttet til forudsætningerne - hvilket indgår i ledelsens løbende evaluering af selskabets finansielle status.

### **6. Usikkerhed ved indregning og måling**

Som anført i note 5 er der en naturlig usikkerhed knyttet til selskabets forudsætninger for going concern vurderingerne.

Selskabet har indregnet omkostninger til patenter og udviklingsomkostninger med ialt 4.001 tkr.

Der er knyttet en naturlig usikkerhed til værdien af de indregnede immaterielle anlægsaktiver, idet indregningen er baseret på en forventning om fremtidig indtjening fra patenter og udviklingsomkostninger.

Det er ledelsens strategi, at de afholdte omkostninger igennem igangsætning af kommercielt salg af de udviklede produkter skal være indtjent over maksimalt 8 år. På grundlag af de udarbejdede - og senere revurderede - salgsprognoser, der bl.a. er baseret på uforpligtende tilsagn og forhåndsftaler mv., vil de indregnede patenter og udviklingsomkostninger kunne indtjenes indenfor en kortere periode end de anførte 8 år.

På det grundlag vurderer ledelsen, at den indregnede værdi af patenter og udviklingsomkostninger er retvisende.

Ledelsen er opmærksom på, at forudsætningerne for indregning er baseret på fremtidige prognoser og estimater - hvorved der er knyttet en naturlig usikkerhed til den indregnede værdi.

### **7. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Waturu Holding A/S, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

### **8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### **9. Ejerskab**

Selskabet indgår som dattervirksomhed i koncernregnskabet for:

Waturu Holding A/S, CVR-nr. 37790486.